PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU

" COORDENADORIA GERAL DE ORGAMENTO, PLANEJAMENTO E GESTAO

EXERCICIO: 2006

RESUMO GERAL DA RECEITA

| Cadigo

Especificagcéo

| Desdobramento |

Fontes

| Cat. Econ6mica |

|FMAS

5.982.000 |

1000.00.00
1300.00.00
1320.00.00
1325.00.00

1325.01.00

1325.01.99

1700.00.00

1720.00.00

1721.00.00
1721.02.00

1760.00.00

1761.00.00

1761.01.00

1761.01.03

1761.02.00

2000.00.00

2400.00.00
2470.00.00

2470.01.00

2470.01.01

2470.01.02

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS PATRIMONIAIS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS

RECEITAS REMUN OUTROS
DEP. BANCARIOS RECURSOS
VINCULADOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS
INTERGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIAS DE
RECURSOS DO FNAS

TRANSFERENCIAS DE
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS DE
CONVENIOS - RECURSOS DA
UNIAO

TRANSFERENCIAS DE CONV. DA
UNIAO E SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONV. DA
UNIAO E SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS CONV.
ESTADOS, DF E SUAS
ENTIDADES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS DE
CONVENIOS - REC. DA UNIAO-
ADM.INDIRETA

TRASNF. CONVENIOS UNIAO E
SUAS ENTIDADES-FMAS
TRANS. CONVENIOS

ESTADOS/DF SUAS ENTIDADES-
FMAS

712.000
712.000

712.000

712.000

2.000.000

2.000.000
2.000.000

2.850.000

2.850.000

1.350.000

1.350.000

1.500.000

420.000

420.000

350.000

70.000

712.000

4.850.000

420.000

5.562.000

420.000

Total:

5.982.000
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